

# Worldloppet Skiers Finland

## TOIMINTASUUNNITELMA 2024

### Jäsenet

Alkaneella toimintavuonna on tarkoitus jatkaa olemassa olevien Master-arvon saavuttaneiden hiihtäjien sekä uusien Mastereiden ja Mastereiksi pyrkivien saamista yhdistyksen jäseniksi. Tässä asiassa tehdään yhteistyötä Finlandia-hiihdon kanssa.

### Kokoukset

Yhdistyksemme vuosikokous pidetään perinteisesti Finlandia-hiihdon yhteydessä.

Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa, arviolta kolme - neljä kertaa toimintavuoden aikana. Hallituksen ja tarpeen vaatiessa muidenkin kokousten järjestelyissä hyödynnetään nykytekniikan antamia mahdollisuuksia.

### Talous

Yhdistyksen talous ja toiminnan puitteet perustuvat suurelta osin siihen, että kaikki jäsenet maksavat jäsenmaksunsa. On tärkeää saada uusia jäseniä mm. siksi, että nykyinen jäsenkunta ikääntyy aikamoista vauhtia. Myös yhteistyökumppaneiden hankinta pyritään elvyttämään tänä vuonna. Tuetaan jo perinteiseen tapaan LastenFinlandiaa hallituksen päättämällä summalla.

### Toiminta

Aktivoidaan jäsenistöä WL- hiihtoihin sekä yhdistyksen jäsenistölle tarjoamiin tapahtumiin.

- valitaan vuoden 2025 yhteinen hiihtomatkakohde – vuosikokous voi suosittaa valittavaa kohdetta
- osallistutaan Skierssien talkooporukalla LastenFinlandia-Hiihtotapahtumaan
- pidetään jo perinteeksi käynyt jäsentapaaminen syys-lokakuussa
- informoidaan ensilumen hiihtomahdollisuuksista Kiilopäähiihdon (14.12.2024) yhteydessä
- jatketaan selvittelyä hankkia uusi hiihtoliivi Worldloppet Skiers Finland ry painatuksella tai ”logolla” tai suunnittelemalla nykyiseen hiihtoliiviin yhdistyksen uudistuneen nimen mukainen merkki.

### Tiedotus

Yhdistyksen tiedotusta jatketaan omien kotisivujen välityksellä sekä jäsenistölle erikseen joko sähköpostilla taikka kirjeenä jaettavilla tiedotteilla. Kotisivut pyritään vihdoin tämän vuoden aikana siirtämään palvelutarjoajan uuteen ja monipuolisempaan formaattiin.

Otetaan tehokkaampaan käyttöön Facebook ja Instagram. Koitetaan löytää jäsenistä henkilö tai henkilöitä, jotka ovat innostuneita ylläpitämään yhdistyksemme Facebookia ja Instagrammia.